
 
 

 

1 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem  

v rámci výzvy č. 30_21_011 

č. OLP/1422/2021 
 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními 

stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2  

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci RNDr. Jiřím Čeřovským, náměstkem 

hejtmana  

IČO: 70891508   

bankovní spojení:  

dále jen „Příjemce“ 

 

a 

 

Základní škola Nový Bor, Generála Svobody 114, okres Česká Lípa, příspěvková 

organizace 

se sídlem:  Generála Svobody 114, 473 01 Nový Bor 

zastoupená: Mgr. Jiřinou Jelínkovou, ředitelkou 

IČO:  72743964 

bankovní spojení:  

dále jen „Partner“ 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.06.2021 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 

č. OLP/1422/2021, ke které dne 01.08.2022 uzavřely dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je navýšení finančního rozpočtu partnera. 

 



 
 

 

2 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se vzhledem k výše uvedenému dohodly na níže uvedených úpravách 

Smlouvy. 

2. Znění Smlouvy v článku V odst. 2 se nahrazuje tímto zněním: 

„Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí: 149.200,80 Kč 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží příjemce a jeden 

obdrží partner. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1538/23/RK ze dne 05.09.2023. 

4. Partner bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

příjemce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Partner výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek 

byl v plném rozsahu v registru smluv příjemcem zveřejněn. Partner prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn příjemcem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

 

 

 

V Novém Boru dne ………………. V Liberci dne……………….  

 

 

 

…………………………………. ……………………………… 
Mgr. Jiřina Jelínková  RNDr. Jiří Čeřovský 


